. continuación se detalla, conservado en el Archivo Municipal de
Lérida, con el número 30S de los documentos originales. Consiste
en un perg'amino de 55 centímetros de ancho por 63 de alto, en
basti:U1te mal estado de 'conservación en sus dobleces, partido por
ABe. en su margen izquierda según se lee, y que conserva al pie
vestig'ios de la cinta que sostuvo el sello pEmdiente, hoy perdido.
Su texto íntegro es como sigue, habiendo suplido por puntos las
palabras y pasajes i'leg'ibles y colocado entre paréntisis las suplidas
por el 'tenor del t~xto y vestigios de escritura.

In, xristi l~omine. Mnnifl-'ftum sit cunctís preFentibus atque futu·
ris Quod cum dominus Jacobm', Dei gratia Rex Aragonum Comes
barchinonis et dominus Montis pesulani celebraret generalem curiam
in daroca ad quam COllvenerunt venerabiles patres G. oscensis G. liTi·
rasonensis R: elenensis Episcopi, dompnus F. inbos Aragonum e1.. ...
les l't Hichio homines Arngonum et omnia concilia civit:Üum et villa­
rum a Bichora usque f,"l'itinm pro se tt mis univcrsitatibw". de com­
muni consilio et trnclntu. de mandato expl'erosol/ predicti domini J¿Jcobi
illustris Regis Aragooum bono corue et [grata] (?) volt~ntate juramen.
tum fidelitatis et hbmagium ore et manibus Il~erfonso infante filio
dicti illustrls Regis Aragonum Jacob1 et .Alienoris llxor1s ejus Regine
Aragonum publi~e prestiteruntjj, ita quod si superviveret dicto JacoJ;¡i
lllustri Regi patri rono ij)~llm (pel' Regcm) reciperent et nullllrrJ alium,
sicut in forma jl1l'an1f'1lti pr(l",imc scripta pltl~ius continetu]', qne ta.­
lis esto Ego FerrnDdus infans Aragonnm jurO' per d<-'um tactis 130(:1'0_
E'antis Eyangeliis et c!'UcC'jj mandato et \'oluntate exprc~f'a domini Ja­
(obi Regis AragonuJU ..... tibi Ildeffon13o .filio ejuro et uompne aJienoris
l{egine Arilgonum nxoris ejus fidelitatem et 831vitatC'm eorporis tui et'
membrorum tllorum, et vite tue et honoris et commodi tui, et si super!j
Yixeris memorato Regi patri tuo, babebo te (in dominum et) Regem
Aragonum, et te vivente nnllum alium recipivffi vel :ecipi consentiam
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in Regem et dominum didi Regni Salva in om'nibtí's' lidelítate pr'f!'~

dieti Regi. Jacobi patris tui quamdiu// ,ixerit, ita tamen qllod te
viuente alius non possit inf'titui...... Rcx. Acta I'unt i, t~ VlIro idus fe­
brunr¡j in Ca tro daroce. Era :M.u CC.n.. Sexsflgésima Sexta. Anno
domini M.o CCo XXo Octavo, pre3ent~ et jubente pedícto Jacobo" RIJ­
ge Aragonum, venerabile patre episeopo OscenRi...... suoraditum no·
mine dicti Ilc1effon~i infantis qui ibidem presens in, brachijs dicti
Episcopi tenebatur cujus infantis suarum omnes jurantes osculaban·
tUl' et ei predicta omnia promi':!eruntí/ se fideliter servaturol:.